
   

 

 

Ihr Menüangebot für die Woche vom 

Klassisch          8,20 € Das Leichte          8,20 € Vegetarisch          6,90 €

#

#

#

#

#

#

#
Alle Speisen werden mit Jodsalz zubereitet. # Das Leichte ist Diabetiker geeignet # Änderungen  vorbehalten!

Süßkartoffeleintopf

Brötchen

Nusspudding

Rinderbrühe mit Grießklößchen

Tafelspitz mit Meerrettichsauce

Butterkartoffeln

Rote Beete Salat

Vanillequark

Rinderbrühe mit Grießklößchen

Schweinebraten in Bratensauce

Butterkartoffeln

Mischgemüse

Vanillequark

Veg. Reispfanne 

Asiagemüse mit Asiagemüse & 

Currysauce

Vanillequark

Kartoffel- Gemüseauflauf

Fruchtgrütze

Linseneintopf mit Brühwurstscheiben

Brötchen

Götterspeise

Klares Petersiliensüppchen

Lammhacksteak in Rosmarinsauce

Butterreis

geschmortes Ratatouille

Götterspeise 

Vegetarische Bratwurst 

Kräuterrahmsauce, Kartoffelpüree

Buttererbsen

Götterspeise 

Gemüserahmsuppe

Schweineschnitzel

Schwenkkartoffeln

Schmorzwiebeln

Blattsalat in Joghurtdressing

Pfirsichjoghurt

Gemüserahmsuppe

Hoki-Fischfilet

Limettensauce,Salzkartoffeln

Blattspinat in Rahm

Pfirsichjoghurt

D
o

n
n

er
st

ag

0
6

.0
3

.2
5

Gemüsefrikadelle

Knoblauch-Dipp

Salzkartoffeln

Blattsalat in Joghurtdressing

Pfirsichjoghurt

Sa
m

st
ag

0
8

.0
3

.2
5

Selleriecremesuppe

Hähnchenschnitzel Piccata

Tomatensauce

Gemüsereis

Gurkensalat in Dillrahm

Apfelkompott

Selleriecremesuppe 

Rinderhacksteak

Kartoffelpüree

Sahnewirsing

Apfelkompott

Chinesische Nudelpfanne mit Gemüse

Apfelkompott

Klare Hühnerbrühe

Möhrengemüse "Bürgerlich"

Panhas

Frischobst

Klare Hühnerbrühe

 Omelett 

Kartoffelpüree

Rahmspinat

Frischobst

Blaubeerpfannkuchen

Vanillesauce

Frischobst

M
it

tw
o

ch

0
5

.0
3

.2
5

vom 03.03.2025 bis 09.03.2025

Fr
ei

ta
g

0
7

.0
3

.2
5
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ie

n
st
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.0
3
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5
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g
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9
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3
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Tomatencremesuppe

Schweinekopfsulze

Remoulade

Bratkartoffeln mit Speck u. Zwiebeln

Krautsalat in Sahnedressing

Fruchtgrütze

Tomatencremesuppe

Geflügelgulasch

Nudeln

Mischgemüse

Fruchtgrütze

Kerbelcremesuppe

Eisbein

Katoffelpüree

Sauerkraut

Nusspudding

Tomatensuppe mit Reis

Hackfleischbällchen

Brötchen

Nusspudding

KW 10

M
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g
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Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe und Nährwertberechnungen können im Büro Tel.: 02161-68666780 angefordert werden. 

Eine Auflistung der allergenkennzeichnungspflichtigen Inhaltstoffe in den Speisen erhalten Sie über das Büro. 

   
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Name ……………………………………..    Tour …….. 
 

Sehr geehrte Dame, sehr geehrter Herr, 

Ihr Bestellschein für die Woche vom 

03.03.2025 bis 09.03.2025

Wir erbitten die Rückgabe bis spätestens Montag, den 24.02.2025

45719 Klassisch Das Leichte Vegetarisch

Montag

03.03.2025

Dienstag

04.03.2025

Freitag

07.03.2025

Donnerstag

06.03.2025

Mittwoch

05.03.2025

Sonntag

09.03.2025

Samstag

08.03.2025

 

Telefonische Rückfragen unter der Rufnummer: 02161-68666780 
 


